. ont Ding
terminaZivil

Serv. De : W

A S N
Trasrrﬁssa\r,... s See
.ﬁz}”’?——g\’d (,QLL/

‘lM( B \“ﬂ\ll{:g

re Am jmist
1“ YK"I scril

CITTA DIRAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Modifica progetto speciale

In data “censimento delle aree a verde stradali della zona
27 SET. 2007 ovest di Ragusa” - D. D. n. 2515 del 13.12.06. —
N. 2132 Inserimento nuova figura professionale.

N. {+5> Settore V|
Data 26~ éi‘ Oj‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. - Cotenfponi = e

FUNZ. SERYV.

L’anno Duemilasette, il giorno Vo | s del mese di /R4 Cr \W\ nell’ufficio del
settore VIII, il Dirigente Arch. G. Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che:
Con determinazione Dirigenziale n. 2525 del 13.12.2006 & stato approvato il progetto speciale

denominato “Censimento delle aree a verde stradali della zona ovest di Ragusa 7
Con determinazione Dirigenziale n. 1789 del 30.07.07 veniva effettuata la liquidazione del

primo 50% del progetto;

Ritenuto che al fine di raggiungere I’obiettivo nei termini fissati dall’ Amministrazione, €
necessario ricorrere a numerose operazioni di rilievo e misurazione di aree, si ritiene avvalersi della
figura del capo giardiniere individuato nella persona del Sig. Di Benedetto Salvatore, facente parte
sempre del Settore VIII che ha dato la propria disponibilita a far parte del gruppo operativo
origianario, per meglio coordinare 1’operato dei giardinier?.

Considerato che [l'inserimento della nuova figura professionale, progetto non comporta
aumenti della spesa gia impegnata con la delibera citata in premessa, con la presente sono state
ridistribuite le ore residue previste in progetto come da nuovo schema allegato..

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché Dattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rienira tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi ai
quali si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delle

Determinazioni Dirigenziali

Ritenuto di dover provvedere in merito

Visto il D.L.vo 29/93.

DETERMINA

1) Modificare il prospetto economico di cui alla D.D .n. 2525 del 13.12.06 col nuovo prospetto
allegato alla presente, che acclude Vinserimento del sig. Di Benedetto Salvatore, fermo

restando 1’importo approvato con il progetto originario

IL DIRIGEN ORE VIII

PARTE INTEGRANTE:
prospetto economico

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Ragioneria, Personale

i

Wisto®
1i Dirigente del e il Segretario Generale
Ragusa,t 2 0¢- 200 ? IL DIRIG TTORE VIII
Par presa VISIone:
11 Direttore Generle 11 Si
A

Ragusa, i 1% (



SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi

dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita
C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

02017, awi
Ragusa '
IL ME, O@E

Il sottoscritto Messo comunale atteiﬁmll compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio& dal al 0 OTT. 2007

Ragusa 0 9 OIT 0L

1L, MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

\_‘\
Ragusa 7
,\\\\

\\\E@GRETARIO GENERALE

\\




